
L a  n o s t r a  e s p e r i e n z a  t r e n t e n n a l e  n e l  c a m p o  
s ide rurg i co  su l  mercato  in t e r no  e  in t e r naz iona l e  
g a r a n t i s c e  u n  s e r v i z i o  d i  c o n s u l e n z a  
c o m m e rc i a l e  p e r  l a  r i c e rc a  e  l ’ a c q u i s t o  d e i  
mate r i a l i  adat t i  a  ogn i  e s i genza  d i  can t i e re.  

G I A N F R A N C O  

L I O T T I

PRODOTTI 
SIDERURGICI  

✦ laminati mercantili 

✦ tubolari 

✦ travi a misura 

✦ piastre a disegno 

TECNOLOGIE PER 
COPERTURE E PARETI 

✦ pannelli coibentati 

✦ policarbonati 

✦ facciate continue 

✦ strutture spaziali reticolari 

PRODOTTI PER 
L’EDILIZIA 

✦ tondo per cemento 
armato 

✦ rete elettrosaldata 

✦ armature in acciaio per 
cemento armato 

✦ legno

Per contatti: 
335 5467382 
liottigianfranco@gmail.com 

SIDER METAL 

mailto:liottigianfranco@gmail.com
mailto:liottigianfranco@gmail.com


Rete elettrosaldata.

Prezzo medio finito partenza: 
€/tonnellata 465. 

Costo del trasporto in 
Campania:  

€/tonnellata 30. 

Prezzo a voi riservato: 

€/tonnellata 215 

base reso per carichi completi a cui 
aggiungere l’extra in evidenza 
(riportato nella tabella a fianco).

DIAM EURO/T.

6 345,00

8 295,00

10 275,00

12 265,00

14 260,00

16 260,00

18 260,00

20 260,00

22 260,00

24 260,00

25 260,00

26 260,00

28 265,00

30 270,00

32 275,00

34 285,00

36 285,00

40 285,00

TONDO PER 
CEMENTO 
ARMATO

Esempio di struttura reticolare spaziale a copertura di una corte  

LISTINO PREZZI 
NAZIONALE 

Tondo per cemento armato 


